Ofício Externo n• 689/2018 • NAF

Prefeïtura do Município de Arau¢•ria

Secretaria MuniçipsI de Governo

Araucãria, 28 de setembro de 2018,

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDtO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucãria
Rua irmã EHzabeth Werka, 55 • jd. Petrõpolis • Faz. Velha
Araucãria!PR

Assunto: Resposta a Indicaçåo 19312018 a 205/2017

Senhor Presidente,

Em resposta as lndicações N # 193/2017, 194/2017, 195/2017, 196/2017, 197/2017,
198/2017, 199í2017, 200/2017, 201/2017, 202/2017, 203/2017, 204/2017 e 205/2017 de
iniciativa do vereador Vanderiei Francîsco de Oliveira, a Secretaria Municipal de Obras
informou que os projetos das ruas do bairro tp6s estão sendo elaborados, com previsão de
obras para 2019.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos,

S

Atenciosamente,

PEREIRA CARVALHO
•tãrio Munîcipai de Governo

,........-.».• 5q q7i•ot«
'

.....oH.,.,•.,.,,,.oo,,°,oo,,..,.,

•,,i: .....
&•, ....../ .....

!P.,
.......

/,.•!•......

41 ::5614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro • Araucåria / PR